ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

I
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" Рд"" 2018 г. №

г. Губкин

О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании обращения АО «Лебединский ГОК»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. АО «Лебединский ГОК» подготовить проект планировки и проект
межевания территории в кадастровом квартале 31:03:1004001 для размеще-
ния линейного объекта «Энергетический центр (ЭЦ). Цех сетей и подстанций
(ЦСП). Внешнее электроснабжение АО «Лебединский ГОК». КЛ 110 кВ от
ПС «ГПП-7» до ПС «ГПП-1».

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняюще-

го обязанности первого заместителя главы администрации Котенева A.M.